

Nowa Sól, 28 kwietnia 2017r.

**Protokół Nr 35/2017
z XXXV-Nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Nowosolskiego
z dnia 28 kwietnia 2017r.**

XXXV sesja Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosolskiego Jarosława Suskiego na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.). – wniosek załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście na podstawie załączonej listy obecności - załącznik nr 2.

O godz. 11:00 Przewodniczący obrad otworzył sesję i na podstawie listy obecności stwierdził, iż w sesji uczestniczy 21 radnych, co stanowi quorum i Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.

Porządek obrad:

1. Otwarcie XXXV sesji Rady Powiatu Nowosolskiego.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Powiatu Nowosolskiego.
4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowej Soli za 2016 rok.
5. Ocena zasobów pomocy społecznej w 2016r.
6. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Nowosolskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2016.
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2017-2019”, - numer druku – 0520/104/2017/R.
8. Przedstawienie sprawozdania z prac Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.
9. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie sesji.

Ad.3.

Rada Powiatu 16 głosami „za” przyjęła protokół z XXXIV Sesji Rady Powiatu Nowosolskiego.

Ad.4.

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowej Soli za 2016 rok przedstawiła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie Aldona Porczyńska- Nalewajko. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu

Dyskusja:

Jako pierwszy głos w dyskusji zabrał radny Henryk Dunas, który poinformował iż w dniu 25 kwietnia br. otrzymał wiadomość od mieszkanki Kożuchowa, która składała do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowej Soli wniosek o dofinansowanie turnusu rehabilitacyjnego i go nie pottrzymała.

Odpowiedzi udzieliła Dyrektor placówki informując, iż udzieli szczegółowych wyjaśnień na piśmie.

Radny Mirosław Olejniczak zapytał, czy wprowadzenie programu 500+ spowodowało że rodzice którym zabrano dzieci poczynili kroki w celu ich odzyskania

Dyrektor poinformowała iż PCPR nie odnotował zwiększenia takich działań, poza tym dzieci nie były zabierane z powodu czynnika ekonomicznego tylko patologii panującej w rodzicach.

Radni nie zgłosili więcej żadnych uwag i zapytań do przedstawionego materiału, wobec powyższego Przewodniczący obrad stwierdził, iż Rada zapoznała się ze Sprawozdaniem.

Ad.5.

Ocenę zasobów pomocy społecznej w 2016r. przedstawiła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie Aldona Porczyńska- Nalewajko. Ocena stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań do przedstawionego materiału, wobec powyższego Przewodniczący obrad stwierdził, iż Rada zapoznała się z Oceną.

Ad.6.

Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Nowosolskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2016 przedstawiła inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Spraw społecznych Renata Giertych.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu

Radni nie zgłosili żadnych uwag i zapytań do przedstawionego materiału, wobec powyższego Przewodniczący obrad stwierdził, iż Rada zapoznała się ze sprawozdaniem

Ad.7.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2017-2019” przedstawił Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego Marek Skrzypczak. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 niniejszego protokołu.

W związku z tym, iż radny Andrzej Ziarek zgłosił wniosek o zdjęcie projektu uchwały z powodów zaistniałych błędów w opracowywaniu, Przewodniczący obrad poddał wniosek pod głosowanie.

Rada Powiatu 16 głosami „za” przy 0 „przeciwnych” i 1 „wstrzymującym się” zdjęła projekt uchwały z porządku obrad.

Ad.8.

Starosta Nowosolski Waldemar Wrześniak przedstawił stan inwestycji realizowanych przez Powiat.- informacja zawarta na płycie CD stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.9.

Interpelacje złożyli radny Andrzej Ziarek odnośnie procedury przetargowej na remont sal w Liceum Ogólnokształcącym w Nowej Soli.

Radny Henryk Dunas w sprawie remontu dróg na terenie powiatu.

Ad.10.

Nie zgłoszono spraw różnych

Ad.11.

Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 13.00 Przewodniczący obrad zamknął XXXV sesję Rady Powiatu Nowosolskiego.

Prof.

KIEROWNIK REFERATU
Biuro Rady i Zarządu
Izabela Flasińska
Izabela Flasińska

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Jarosław Suski
Jarosław Suski